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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 45 m2,

SZCZECIN, ŚWIERCZEWO

Cena 315 000 zł

Szukasz mieszkania blisko Centrum ale cenisz sobie ciszę ?
Masz małe dzieci i mały ogródek będzie dla Ciebie komfortowym rozwiązaniem?
Może nie akceptujesz codziennego wchodzenia po schodach, zdrowie na to nie pozwala...
To jest nieruchomość dla Ciebie.

3 pokoje przechodne/ salon - sypialnia- sypialnia
osobna łazienka z wc, osobna kuchnia połączona ze spiżarka/ pomieszczeniem gospodarczym.
Słoneczne fajne mieszkanie, częściowo umeblowane i wyposażone.
Wszystkie piony , instalacje wymienione na nowe.
Mieszkanie w stanie do odświerzenia, małego remontu.

Wejście do mieszkania bezpośrednio z ulicy.
Budynek ocieplony, ogrzewanie miejskie, ciepła woda miejska- wszystko wliczone w czynsz, który wynosi 615
zł.
Do mieszkania przynależy duża piwnica o pow. 15,34 m2 / wpisana do KW
Właściciel oferuje garaż blaszany obok budynku w cenie 10 000 zł / przepisanie dzierżawy.
Serdecznie zapraszam na prezentację.
Cena jest do negocjacji.

Symbol BON38346 Symbol SWO 394294

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 315 000 PLN Cena w EURO 68 985 €

Cena w USD 81 743 $ Cena za m2 7 028 PLN

Czynsz ofertowy 615 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚWIERCZEWO

Powierzchnia całkowita 45 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ



MyPlace
ul.Somosierry 10e,

71-179 Szczecin
+48 91 487 63 82, +48 501 493 428
biuro@najlepsze-nieruchomosci.com

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1930 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Nr Licencji 319

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


